2

ПРОЕКТ

[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                       			      № __________________

[bookmark: bookmark1]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 8 сентября 2022 года № 2979 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, аннулирование такого разрешения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации муниципального образования городской округ город – курорт Сочи Краснодарского края от 12 мая 2022 года № 1313
«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; в соответствии
с предупреждением Управления Федеральной антимонопольной службы
по Краснодарскому краю о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства,
от 7 ноября 2022 года № ГС/15232/22; в целях реализации положений действующего законодательства Российской Федерации в области размещения рекламы, правил размещения и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования городской округ город – курорт Сочи Краснодарского края, а также формирования сбалансированной политики в сфере рекламной деятельности ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
от 8 сентября 2022 года № 2979 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, аннулирование такого разрешения» изложить в новой редакции (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление
в печатных средствах массовой информации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Свириденко А.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский